
НАРОДНО СЪБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
 ВРЕМЕННА ПАРЛАМЕНТАРНА КОМИСИЯ

за проучване на нормативните основания, фактите и обстоятелствата при 
помилване, опрощаване на несъбираеми държавни вземания и даване и 

възстановяване на българско гражданство и освобождаване и лишаване от 
него през периода 22.01.2002 - 22.01.2012 

Първо редовно заседание, проведено на 23 февруари 2012 г.

Р Е Ш Е Н И Е

по точка 1 от Дневния ред
Организационни въпроси

Временната  парламентарна  комисия  за  проучване  на  нормативните  основания, 
фактите  и  обстоятелствата  при  помилване,  опрощаване  на  несъбираеми  държавни 
вземания  и  даване  и  възстановяване  на  българско  гражданство  и  освобождаване  и 
лишаване от него през периода 22.01.2002 - 22.01.2012, 

на основание чл. 23 във връзка с чл. 34 ал.4 от Правилника за организацията и 
дейността на Народното събрание

Р Е Ш И:

Приема Вътрешни правила за работата на Временната парламентарна комисия за 
проучване  на  нормативните  основания,  фактите  и  обстоятелствата  при  помилване, 
опрощаване  на  несъбираеми  държавни  вземания  и  даване  и  възстановяване  на 
българско гражданство и освобождаване и лишаване от него през периода 22 януари 
2002 - 22 януари 2012 г.

Решението е прието на 23 февруари 2012 г. 

Председател на Комисията: Яне Янев


